A nostro versentur verba psalmi presentis, in quo scriptum est: *Susceptor meus es tu, et refugium tuum, Deus meus: sperabo in eum, quoniam ipso liberasti me de laqueo venantium, et a verbo aspero*. In initio Quadragesimæ legitur Evangelium, in quo Dominus tentatus est, qui sua tentatione nostram tentationem devicit? ut admoveamur ex eo, quod præcipue in illo tempore se infert diabolus ad tentandos Christi nervos: tractus vero monstrat nobis, quem murum debeamus opponere contra ejus tentationem. Post quadragesima dies, id est, in Parasceve canitur idem tractus juxta morem antiquæ Romanæ Ecclesiæ. Qui status recollit ordinem temporum et rerum. Postquam enim Dominus jejunavit quadragesima diebus, cœpit eum diabolus tentare, et cantavit ei versus de presenti tractu. Et recessit victus ad tempus, usquodum iterum reverteretur, non jam ad tentandum, sed ad persequendum per membra sua, sicut legitur in passione fecisse, quæ sequitur post tractum. Nos vero quando persequimur a membris diaboli neque ad martyrium, nihilominus frequentare oportet verba tractus, quæ dicunt: *Ipse liberasti me de laqueo venantium, et a verbo aspero, a sagitta volante per diem, a negotio perambulante in tenebris, a ruina et damno meridiano*. Cantatur etiam quartus psalmus in completorio, propter verba in quibus continetur, *in noctibus extollite manus vestras in sancta, et benedicite Dominum*. Quatuor elementa sunt, pro quibus custodia postulatur. Quamobrem quatuor psalmos canimus, sive quia quatuor vigiliæ celebrabantur apud antiquos in nocte. Petitionem nostram in presenti completorio eliquat versus, *Custodi me, Domine, ut pupillam oculi, sub umbra alarum tuarum protegas me*. Ut fessa membra quiete potiantur, credit se hoc sancta Ecclesia profusius percipere, si evangelici viri Simeonis memoriam fecerit: cantat ideo hymnum quem Simeon cantavit, postquam Christum vidit et suscepit, atque deprecatus est pacem sempiternam. In isto officio et in prima, non est confabulatio lectionis; habet tamen consuetudinem nostra Ecclesia, ut post officium primæ, conveniant in unum fratres ad lectionem, et ante istud officium similiter. Lectio est quædam refectio mentis. In prima dirigatur grex Domini in via, ut veniat ad pascua. Operetur primo, ut postea impleatur refectio in hora tertia. In isto vero officio consummantur omnia sicut prædixi. Hoc incipit fieri a primo psalmo ubi dicitur, *In pace in idipsum dormiam et requiescam*: Et in secundo, *In manus tuas commendo spiritum meum*. Post istam commendationem non est ordo, ut sequatur collatio consueta: sed tantummodo postulatio pro custodia deprecetur.